Ярославская областная Дума
восьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ярославль

Опредставителе
Ярославской областной Думы в состав
Палаты молодых законодателей
при Совете Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации

Ярославская областная Дума

п о с т А Н О В И Л А:

1. Уполномочить депутата Ярославской областной Думы восьмого со-
зыва Соколова Сергея Сергеевича представлять Ярославскую областную Ду-
му в составе Палаты молодых законодателей при Совете Федерации Феде-
рального Собрания Российской Федерации.

2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации Федераль-
ного Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Документ - Регион» и на «Официальном интернет-портале право-
вой информации» (www.pravo.gov.ru).

М.В. Боровицкий

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001